
 

ZARZĄDZENIE Nr 211/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnych 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U z 2023 r., poz. 
120 z poźn. zm.) i art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisje inwentaryzacyjne do przeprowadzenia inwentaryzacji podatków, opłat, 
niepodatkowych należności budżetowych oraz należności cywilnoprawnych (zaległości i nadpłat) 
na ostatni dzień każdego roku obrotowego. 
 

1) należności z tytułu zajęcia pasa drogowego oraz umieszczania urządzeń w pasie drogowym, 
opłaty targowej, adiacenckiej i planistycznej, opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu oraz opłat 
za koncesje i licencje) w składzie : 
1. Bożena Kolasińska 
2. Natalia Kowalska 
3. Arkadiusz Piecewicz 
4. Dorota Seredyn 

 
2) należności z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w składzie: 

1. Ewa Szulecka 
2. Magdalena Kubik 
3. Monika Szewczyk  
 

3) należności z tytułu podatków od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz od środków   
transportowych w składzie : 
1. Anna Kmieć 
2. Ewa Szulecka 
3. Ewa Budnicka 
4. Sylwia Zwolińska 

 
4) należności z tytułu opłat za zarząd, wieczyste użytkowanie, najem, dzierżawę, przekształcenie 

prawa wieczystego użytkowania w prawo własności, odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego oraz opłat za zajęcie terenu w składzie : 
1. Ewa Szulecka 
2. Joanna Kowalska 
3. Dorota Seredyn 

 
§ 2. Prace inwentaryzacyjne należy przeprowadzić do dnia 15 stycznia roku następującego po roku 
obrotowym. 
 
§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 233/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia 
Nr 140/2022 w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnych, 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 
 


